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 עדכון 

פירוט השירותים    – פרק ג'  
ותוכן ההתקשרות עם הספק  

 הזוכה 
  



 אספקת הטובין  .1
המזמין .1.1 לכתובת  יסופקו  להלן  , הטובין  תל  : כמפורט  שיבא,  הרפואי  המרכז    -מטבח 

 או לכתובת אחרת שייקבע המזמין. מחסן מזון  -השומר

)לא   ימים קלנדריים מיום ביצוע הזמנת הרכש  4מועד אספקת הטובין יהיה לא יאוחר מ   .1.2

. הספק יפנה למזמין על מנת לתאם את המועד המדויק של אספקת הטובין,  כולל חירום(

 ימים קלנדריים קודם למועד המבוקש לביצוע האספקה.  7לכל הפחות,  

שתפרט   .1.3 משלוח  בתעודת  תלווה  למזמין  הטובין  מסירת מסירת  ומיקום  שעה  תאריך, 

 הטובין. 

ולרבות   .1.4 להלן  כמפורט  המזמין  לכתובת  ועד  שינוע  היתר,  בין  תכלול,  הטובין  אספקת 

 פריקה באתר המזמין. 

 עבודה בשעת חירום 
על ידי כנסת ישראל, ממשלת ישראל, רשות החירום הלאומית   .1.5 בעת חירום כפי שנקבע 

"(, או לחלופין, במצב שהוגדר עת חירוםדין )")רח"ל(, או כל מי שמוסמך לכך בהתאם לכל  

על ידי המזמין כמצב כוננות מוגברת כגון: אסון טבע, אסון לאומי, התפרצות של מגיפה, 

"(, הספק ימשיך  מצב כוננותמצב לחימה מתמשכת, היערכות למלחמה או מבצע צבאי )"

 באספקת השירותים באופן סדיר, ובהתאם לתנאי ההתקשרות.

לגרוע מהאמור, בכל מקרה שבו כתוצאה מעת חירום, מצב כוננות או אירוע של כוח  מבלי   .1.6

"( בעמידה  FORCE MAJEUREעליון  או  מסוים  שירות  באספקת  קושי  יש  לספק   )"

בחובה אחרת שלו לפי ההתקשרות, יפנה הספק למזמין מראש, או במקרים חריגים בהם 

לספק, לצורך יידוע המזמין וקבלת    הדבר לא התאפשר, מיד ובסמוך לרגע בו נודע הקושי

אישורו, לתקופה מוגבלת בזמן, לסטייה מחובותיו בהתאם להתקשרות. במקרה כאמור  

ובכפוף לשיקולים של הוגנות וסבירות יאשר המזמין את הבקשה לפרק זמן מוגבל, או  

יוכל המזמין לרכוש את  יאשרה בתנאים, ובכלל זה תנאי לפיו במהלך התקופה כאמור 

תים הנדרשים מספק חלופי. "כוח עליון" לעניין סעיף זה: מלחמה, פלישת מדינת  השירו

אויב, פעולת מדינה אויבת או קרבות, התקוממות וכל נסיבה אחרת אשר לספק לא הייתה  

שליטה עליה והוא לא יכול היה, באופן סביר, לצפות אותה והיא מנעה מהספק למלא את 

 התחייבויותיו לפי ההתקשרות.

רום או מצב כוננות יסייע הספק בידי המזמין לשם מתן פתרונות מהירים וזמינים  בעת חי .1.7

 לצרכי המזמין הנגרמים כתוצאה ממצב החירום או הכוננות, בנושא ההתקשרות.

 
 

 סימון תזונתי על גבי האריזה: 
נדרש להציג מדבקה על חזית החמגשית המכילה: רכיבים, ערכים תזונתיים, הוראות אחסון  

סימון  ושימוש   חוק  שמנחה  המינימלית  מהדרישה  פחות  לא  מקרה  בכל  אלרגנים.  וסימון 

 מוצרים. 



 הסימון יכלול לכל הפחות את המידע להלן: 

 שם המוצר; .1

 תכולה )משקל(  .2

 רכיבים;  .3

 סימון תזונתי;  .4

 תאריך יצור ; .5

 תאריך תפוגה;  .6

 הוראות אחסנה, הובלה ושימוש; .7

 כשרות; .8

 ואן וכתובתו; שם יצרן/יב  .9

 אזהרות לנוכחות אפשרית של אלרגניים )במידת הצורך(. .10

)הערה: רשימת האלרגנים תכלול: גלוטן, חלב ומוצריו, סויה ומוצריה, אגוזים,  

לסוגיהם, בוטנים לסוגיהם, ביצים ומוצריהם, דגים ומוצריהם, שומשום, חרדל,  

 (, תורמוס( SO2ומוצריו, סלרי, ביסולפיט )

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


